
Uchwała Nr LXVII/1150/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 29 kwietnia 2010r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Kasztanowa w mieście Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 200 r. ze zmianami) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami),

za zgodą właścicieli nieruchomości

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać  drodze  wewnętrznej  zlokalizowanej  na  działkach  69/10  i  70/11  karta  mapy  49  będących 
własnością osób fizycznych nazwę ulica Kasztanowa.

§ 2

Integralną częścią uchwały jest szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

                                                                                                    Przewodniczący Rady 

mgr Sławomir Święch 



Załącznik nr 1
do Uchwała Nr LXVII/1150/2010

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 29 kwietnia 2010r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Kasztanowa 
w mieście Czeladź


	Uchwała Nr LXVII/1150/2010
	Rady Miejskiej w Czeladzi
	Rady Miejskiej w Czeladzi

